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Dúsgazdag, főur mindakettő. 
Makulátlan jellem. Páratlan 
műveltség. Meg nem roppanó 
derék. Arany s z í v . Áldott, ál
dozatos kezek. ízig, vérig, ve
lőig tüzes magyarság.

Károlyi Mihály és Károlyi 
Józseí grófok. Annyi a vagyo
nuk, hogy az egész munka
pártot kiválthatnák a zálogház
ból. Annyi a pénzük, hogy 
nincs a világon élvezet, amit 
meg ne vehetnének. Akkora a 
műveltségük, olyan kifinomult 
a szépérzékük, hogy páratlanul 
művészivé szépségesitenék éle
lüket. A nevük tisztán peng, 
mint a márványon táncoló 
arany. Egy kis megalkuvás és 
országlátó hatalmasok eleiánt- 
csonlszékén pompáznak.

Ezek helyett dolgoznak és 
áldoznák. Károlyi Mihály gróf 
az országos gazdaegyesület 
elnöke. Az ezerfelól sanyar
gatott, megcsalt, kiszipolyo
zott kisgazdák édesapja. Ká
rolyi József gróf nemrégen 
karddal, vérrel védte szent 
szabadsághőseinknek, nemze
tünknek becsületet. Most úgy 
állnak ki testükkel a hazáért, 
ahogy férfiakhoz illik, ahogy 
hősök teszik. A hazáról van 
szó: nem félnek, nem haboz
ná, nem alkusznak, nem 
okoskodnak. Legyőzik a meg
vásárolt többség iránt érzett 
undort, ott vannak és rájuk sü
tik a gyalázat bélyegét. Durva 
rendőrmarkok illetését tűrik 
soha nem érintett, mágnás 
testükön. A törvényért, a ha
záért, a jogért. Értünk.

Áldja m eg őket a Magyarok 
Istene.

Tisza Istvánban családi ter
heltség a cézári őrjöngés. A 
nagyapja, Tisza Lajos, admi
nisztrátor volt Biharban. Az 
abszolút bécsi kormány paran
csára, elsőben a lehatott bocs- 
koros nemesekkel terrorizálta 
az ellenzéket. Azután vasas
németekkel szóratta szét a 
a megyegyülést és gúnyos mo
sollyal nézte a katonák mun
káját. Az apja volt a híres Ti
sza Kálmán. Mint negyven
nyolcas kezdte. O 'csinálta az 
első obstrukciót. Aztán mikor 
miniszterelnök lett, tizenöt esz
tendeig mint a rosszlelkiisme- 
ret feküdt az országon. Jaj 
volt annak, aki nem paríro
zott. A vesztegetések, pana
mák ő alatta gazositotlák be 
az országot. O alatta lettek a 
népkéviselők a kormány fize
tett és kinevezett cselédeivé !

Tisza István méltó őseihez. 
Rögeszméje, hogy Magyaior
szágon nincs rend és neki 
kell rendet teremtenie. !is min
dig akkor fordul fel az ország, 
ha ő a gépezetébe belenyúl. 
Kezdte a cárizmust az ugrai 
levélen. Folytatta a vasutasok 
brutális letörésén. Megcsinálta 
november lizennyolcadikát. Ju
nius negyediké óta az a tör
vény, amit ő akar. Rendőrrel 
és katonával dolgozik a kép
viselőházban és gyakorol rém
uralmat az országban. Közvé
lemény róla, hogy nem be
számítható.

Lukács László örmény. Felér 
tiz örménnyel. Minden örmény
ben pedig három cigány és két 
kazár lakozik. Harminc cigány 
furfangját és húsz kazár lelki
ismeretlenségét egyesíti magá
ban. Még mindenkit becsapott, 
akivel csak dolga vo|t. 0  irta 
az ischii klauzulát, melyben a 
Legfőbb Hadúr a nemzeti kö

vetelésekkel szemben^ a kardot 
dobta a mérlegre. Ö robban
totta lel a koalíciót. Alul szí
totta a tüzet az önálló bankért. 
Fenn minden engedmény ellen 
izgatott. Khuen ellen ő táp
lálta az obstrukciót. Azt ígérte 
Justhéknak, hogy ha Khuen 
bukik, akkor velük választó
jogos kormányt alakit. Minisz
terelnöksége előtt nehány nap
pal még a radikális választó
jog hívének vallotta magát. 
Utána hatalmat és rendőröket 
adott Tiszának, hogy törvényt 
hozzon és az ellenzéket ki
dobja. A róla való közvéle
ményt nem bírja el papiros.

Iskoláink államsegélye.
Fényes siker.

Örömmel újságoljuk olvasó
inknak, hogy a városi iskolák 
ügye oly kedvező helyzetbe ju
tott, hogy hosszú időre meg
szabadulunk egy olyan súlyos 
tehertől, amely állandó aggo
dalmát képezte a város közön
ségének is, de főleg a város 
vezetőségének.

Saára Gyula dr. polgármester 
mély hálára kötelezte le a vá
ros lakosságát, hogy évek kitartó 
munkája eredményeként olyan 
előnyöket eszközölt ki a város 
javára, amelyet csak álmunkban 
remélhettünk s amely tíaára 
Gyula dr.-nak egyik legfénye
sebb sikere lesz városunk tör
ténetében.

Természetes, hogy nem egye
dül az ő munkáját kell méltá
nyolnunk. Ott volt mellette Kaes- 
kovics Mihály kultuszminiszteri 
osztálytanácsos, a kit városunk
hoz is, polgármesterünkhöz is 
régi kedves szeretet köteléke fűz 
s végül a legjobb akaratot, 
szinte meg nem érdemlett elő
zékenységet élvezünk Zichy Já
nos gróf minisztertől, a ki meg
mutatta, hogy a szive nekünk 
most is csak a legkedvezőbbet 
akarja.

Két terv domborodott ki az 
eddigi tervezgetósek folyamán. 
Egyik a teljes államosítás, a má
sik az államsegély. Kacskovies 
,Mihály osztálytanácsos a szerdai 
értekezleten kijelentette, hogy 
ámbár Zichy miniszter nem elvi 
ellensége az államosításnak, de 
az oly nehézségekbe ütközik, 
hogy alapos reménységünk sem
miesetre se lehet az államosítás 
ügyében. A szerdai értekezlet 
tagjai közül többen : Holly Géza 
dr., Lipcsey Lajos, Vermes Mi
hály dr. a teljes államosítás 
mellett foglalnak ugyan állást, 
de a mi véleményünk szerint is 
a Czapáry László dr. által kifej
tett alap a leghelyesebb, és ez: 
hogy a város a nyert államse
gélyekkel teljesen rendbe hozza 
az iskolákat s a jövőt illetőleg 
élvezni fogja az állam állandó 
hozzájárulását.

Vermes Mihály dr. szerint a 
város a törvény értelmében az 

i iskolaterheknek csak ö ;;-át kü- 
teles fizetni, többi az állam terhe, 

i Ez csak részben áll igy. A tör- 
1 vény ugyanis azt is nyilván 
1 jelzi, hogy a községek kötelesek 
iskolaföntaridsi alapot létesíteni. 
Van-e ilyen Fehérváron '! A vá- 

; rosi pénztár. Vagyis a régi ál
lalmi, amelyben eddig éltünk.

Ha iskoláink államosítása ke
resztülmenne, a város teljesen 
elvesztené autonómiáját az is
kolák fölött. Választásokba bele 
nem folyhatna, az iskolákat nem 
ellenőrizhetné s tanítóink állami 
kezelés alá kerülvén, akkor vol
nának áthelyezhetök, amikor a 

I „szolgálat érdeke” úgy kivánná. 
i Hogy az államsegély, vagy az ál
lamosítás lenne-e nagyobb köny- 
nyebbségünkre, megállapítani 
nem lehet. Mert az államosí
tás esetére iskoláinkat a város 
költségén teljesen ,,mrgfele/ő“ 
módon kellene átépíteni s azon- 
fölül évi hozzájárulást, körülbe
lül 130 ezer koronát kellene 
fizetnünk, amely összegnek egy 
részét — körülbelül 70 ezer ko-
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hazai és mmb.urgi vászon-áruháza 
barátok épülete,
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Rálőttek Tiszára,
A kitiltott Kovács Gyula képviselő 

merénylete és óngyilkossága.

Borzasztó kavarodás a Házban és

2

rónát visszaadna az állam az 
építkezések költségeinek törlesz
tésére.

Mások azt hiszik, hogy a vá
ros tulajdonkópeni tervbe ott 
kezdődnék, amikor az iskolák 
további fejlesztése az állam költ
ségén történnék. Kerekes Lajos 
dr. azonban nagyon szépen ki
fejtette, hogy a város belterü
lete évtizedeken kérésziül alig 
szaporodott népesség tekinteté
ben. A szaporodás a kültelkek 
lakóinak területére Írandó. Eze
ken a területeken pedig úgyis 
állami iskolák épülnének s azok
nak a fejlesztése, uj osztályok, 
uj tanerők beállítása nem a mi 
gondunk lesz hanem az államé.

Milyen lesz tehát a jövőképe?
Kacskovics Mihály osztályta

nácsos tíváby Gyula dr. osztály
mérnökkel együtt a következő 
előterjesztést tette:

Az állam ád a belvárosi isko
lák megépítéséhez 200 eze.i ko
ronát, azoknak fölszerelésre 40 
ezer koronát.

A kültelkeden leendő telek
vásárlásokra 12 ezer koronát 
kapunk, 120 ezret a kültelki 
építésekre, (iü ezret a Szömörce- 
utcai iskola kiépítésére, 100 ez
ret pedig a többi iskolák jó
karba hozására. Ez összesen 
í>32 ezer korona Ez az összeget 
kiegészíti az állam 000 ezer ko
ronára, ille öleg adna 30—35 
ezer korona évi államsegélyt, 
a mely a fölveendő 600000 kor. 
kölcsönt amortizálná. Az állam 
eddig is adott a tanítók fize
téséhez 22 ezer korona kiegé
szítést, ezt a terhet tovább is 
viselné és pótolná a még föl
merülő korpótlékokat

A kültelki iskolák következő
leg épülnének. A fiskális-dülö 
és Budai-utnál összesarkalásá 
épülne egy 3 osztályú iskola, a 
Gebhardt szöllö tájékán egy 2 
osztályú iskola. (Ide tervezik 
az erdei iskolát is.) A Maros
hegy kapna egy 2 osztályú, a 
Szárazrétek egy 1 osztályú is
kolát.

A fölvetődött tervek szerint a 
Selyem-utcai iskola megszűnne 
és az egyesitett fiú és leányis
kola 12 osztállyal a Szömörce- 
utcán épülne. A Vízivárosi is
kolát az utca felöl emeletesre 
húznák fel és kibővítenék az 
Olaj-utcai iskolát is.

Mi azt hisszük, hogy az ál
lamsegély terve tökéletesen ki
elégítheti a várost és a köz
gyűlés hálával és örömmel fo
gadja az eléje terjesztendő ja
vaslatokat.

N a p t á r .
lunius 8. Szombat.
R. Katii.: XlcJárA 
Prot. MeJúrd.
GÖr.. Kárpusz.
Zsidó. 3 Peruk.
Nap kei : 4 ó. 4. nyugszik 7 6. f>:j. 
Hold kel: 112 o. nyugszik 11 ú. C

E sürgős riportban nem 
érünk rá ismételten ismertetni 
Tisza eljárását, hatalmi tul- 
tengéseit, melyek olyan elke
seredést váltottak ki a szabad
ságot, függetlenséget szerető 
magyar népből, hogy a nép 
egyik képviselője, a kitiltott 
Kovács Gyula, fegyvert fogott 
a népjogok bitorlója, a törvény 
sárbatiprója ellen.

Részletek a következők:
Ma azaz pénteken délelőtt 

akadály nélkül engedték be az 
összes ellenzéki képviselőket 
az országházba és az ülés te
rembe. ahova azonban a munka
párt nnm ment be. Amint az 
ellenzéki képviselők elfoglalták 
helyeiket, bevonult Pavlik 
rendörfelügyelő 200 rendőrrel, 
akikkel négy oldalról körülvé
tette az egész ellenzéket. Mi
kor a rendőrök fölháboritó el
helyezkedése megtörtént, Pav
lik felszólította a kizárt képvi
selőket, hogy hagyják cl a ter
met. Először Justh Gyulához 
fordult.

— Csak az erőszaknak en
gedek ! mondotta Jus'h.

Ezek után csak 70 ellenzéki 
képviselő maradt odabennt s 
most már bevonult a munka
párt is. Tisza megnyitotta gyű
lést, mire azok az ellenzékiek, 
akik eddig mérsékeltek voltak 
és csendesen viselkedtek, irtó
zatos lármába törtek ki.

Tisza most már ezeket is 
kivezettetette.

Mikor mentek kifelé, egy 
hölgy a karzaton el kezdett 
kacagni. Ez azután a hazáju
kért küzdő képviselőket még- 
jobban elkeserítette. Nyomban 
ki is oktatták az asszonyt s 
megmondták neki, hogy 48-

ban meg azelőtt hogyan visel
kedtek a magyar nők.

Az ellenzék kituszkulása 
után a munkapárt jelenlétében 
Tisza újból megnyitotta az 
ülést. Ekkor már elmúlt 11 
óra. Alighogy Tisza leült 

a baloldali újságírói kar
zaton keresztül beugrott 
Kovács Gyula, a kizárt 
gazdapárti képviselő. Pár 
lépést előre futott, majd 
megállt, előkapta tevolvé- 
rét és k ét s z e r  e g  y -  
m á s u t á n  T i s z á r a  
l ő t t

Egyik lövése sem talált, 
mindkét golyó az elnöki emel
vény falába fúródott.

A munkapártiak rárohantak 
Kovács Gyulára, aki ekkor 

önmaga ellen fordította a 
revolvert és melbeiötte ma

gát.
Alighogy az első munkapárti 

képviselő hozzáért, nyomban 
véresen összeesett. A nekiva
dult mungók akkor már nem 
nézték, hogy Kovács úgyis 
tehetetlen s önmaga büntette 
meg magát, hanem ráestek s 
kegyetlenül ütötték, rúgták, 
taposták. Persze már nem fél
tek tőle, nagy volt a bátorsá
guk.

Csak mikor már nem moz
dult a padlón fekvő képviselő,

a fővárosban.

akkor szóltak egy képviselő 
házi orvosnak, aki a Herzl 
szanatóriumba vitette a inell- 
belőtt és agyonvert Kovács 
Gyulát.

A szanatóriumból délután 
fél kettőkor jelentik, hogy 
Kováts Gyula esetleg fclgyo- 
gyul.

Vérszag, tócsa, puskapor 
a Házban. A fővárosban iszo
nyú felfordulás.

Legutolsó
táviratnnk szerint a magyar 
fővárosban óriási az izga
tottság. A zsúfolt kávéhá- 

i zakban, villanyos kocsikon 
utcasarkon látható izgatott
sággal tárgyalnak az embe
rek. Mindenki azt kérdezi: 
mi lesz ebből ? A felelet: 
Hamarosan forradalmi jele
netekre lehetünk elkészülve

Az utcákon katonaság cirkál, 
amelyet rendőrök vezetnek és 
hamarosan szétoszlatják a leg
kisebb csoportosulást is.

Általános meggyőződés 
hogy a kedélyeik m ár tid 
vannak fű tve  és a nagy 
vihar előtti, so k a t—  min
den rosszat sejtető néma
ságot egyszerre rémiile- 
tes idők fog ják  fölváltani.

„Wágner a Hangszer-Király"
országszerte elismert legolcsóbb hangszeráruhaza

W T  Budapest, József-körut 15.
Bárkinek teljesen

I 1 N  G  Y '  J = D  T ^ T
küldi a most megjelent nagy fényképes., hangszerárjegy
zékét, ha azt egy levelezőlapon kéri Öreg vagy törött 
g r a m o f o n l e m e z e k e t  becserél. Gyorsjavitómühely! 

Elismerő levelek!
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___ Érettségi a főreáliskolában.
■ Székesfehérvári - áll.' főreális
kolában f- hó 4 - 5 - 7  napjain 
l l t  az érettségi vizsgálat Kár
üti Kelemen főigazgató elnök- 

f tével. Jelentkezett 23 tanuló. 
Kern bukott senki. Az eredmény 
. ^vetkező: ;

Jelesen éreti : Kuthy Imre, j 
Láncos Andor, Maron Árpád, í
gacker Jenő, Vágó Pál. j

j(j[ itett: Berndorfer Vilmos, 
Brjcfe Hugó, Cziegler Károly, 
gjjjer Jenő, Huszár László, 
jojfcoly-Thege Lajos, Merson 
jjpót, Pető János. 
ftett: Freud Miksa, Kollin 

Gjula, Károly Jenő, Melczer 
József, Reich Oszkár, Somogyi 
György, Szabady Pál, Varga t
Jené- í

_  Ezüst érdemkereszt. Bánó j 
József Alcsuth község közgyámja I 
40 esztendő óta áll becsülettel 
a közügyek szolgálatában. Ér
demei elismeréséül a király ko
ronás ezüstérdemkereszttel tün
tette ki.

— Átruházott patikajog. a sár
bogárdi „Tinódy Sebestyén “ gyógy
tár gazdát cserél. A jogot az eddigi 
tulajdonosról Kokas Mihályról Mik
lós Aladárra ruházta át a belügy
miniszter.

— Egy ügyvéd halála. Dr|
Faludi Gyula helybeli ügyvé
det csütörtökön reggelre laká
sán halva találták. A hir az 
egész városban, de különösen 
az ügyvéd ismerősei körében 
nagy megdöbbenést keltett, 
mert szerdán még a késő esti 
órákban is egy társasággal 
vidáman sétált az utcán. Ja
vakorabeli, 48 éves, látszólag 
erős, egészséges nőtlen ember 
volt. Az orvosi vélemény sze
rint szivszélhüdés ölte ineg. 
Temetése pénjeken délután 4 
órakor volt óriási részvét mel
let.

— Drágább lesz viz. A városi 
tanács pénteken délelőtt ülést tar
tott dr. Saára Gyula polgármester 
elnökletével. A tanács elhatározta, 
ángy mivel a vízvezetéki munka
dijak emelkedtek, a közgyűléssel 
felemelteti a viz árát. És pedig 
Forbáth tanáé javaslata jszerint az 
alapdíj 5 K-ról 5 K 50 fre, a viz 
köbméterenkénti ára 20 f-rol 25 
-re. A csatorna viz alapára 5 K- 

rol 5 K 50 f-re emeltessék. A víz
mérő órákat 700 darabot pályázat 
utján a tanács szerzi be.

F o í r n i c  Kovács Dezső mű-
^  fogászati termében 

Székesfehérvár (Rózsa-u. 5 sz. a. e
mellett Zirci templommal szemben.
r i ~  "J“  mozflófényképszinházban
folvo ho S és 9-én a" következő 
műsor kerül színre : 1. Az Odalisk 
(Háremholgy) es a számla. 2. Mül- 
er mint Pali utánzója. 3. Csapdába 
került csalok. 4. A Tiroli bábu. 5. 
Anatol nem kéreti magát. G. A 
Sztrájktörő munkás. 7. Egy vad
orzó élményei. Junius hó II, 12 
és 13 én három napon ét Ásta 
Ntlsen filmek kerülnek színre Itt 
először „Égő vágyak" 1000 m. film. 
A dán királyi színház művész gár
dájával.

Fekete és Tegethof szintartós 
finom kosztüm szövetek csak a 
Rudbányai-féle kizárólagos 'posztó
kereskedésében.

— A rekkenö hőségben, de nem
zivatarban, legajánlatosabbak férfiak
nak és nőknek a Rudbányai féle angol 
gj'apjulüszterekbűl készült itihák, 
valamennyi 140 cmler széles. '

Dr. Eisenbart Ferenc 
ügyvédi irodáját Várkör
út 36. szám aiá (Rá 
kóczi-utca sarkán, szem
ben az izr. imaházzal, 
Számmer-féie ház eme
let) helyezte át.

, búzaföld a negyedik 
dűlőben szabadkézből eladó. 
Bővebb tudósítást Rác-utca 18. 
szám alatt.

E3y jó karban levő szabadon 
futó kerékpár eladó. Budai-ut 
102. szám.

Pitiké István bognár és fa
szerszám raktára Öreg-utca 24 , 
Ajánja mindenféle kész bognár
munkáit és faszerszámokat: 
Villa, gereble, kaszanyél, lapát, 
seprők és Jalicskák.

Azonnali megvételre, bérbe 
kerestetik egy nyaralásra al
kalmas szőllő, úri lakkal. Cím 
a kiadóhivatalban.

A Hitelszövetkezet Lövölde
utca 3. sz. alatt aprított tűzi
fát ad a tagoknak házhoz szál
lítva 100 kgkint 2-60 K ért.

Mikes Törökországi Levelei, 
diszkiadás kéz alatt olcsón el
adó. Cim a kiadóban.

Eladó szőlő, reghegy 41. sz. 
alatt (Csonka dűlő) egy 7 ok- 
tályos szőlő szabadkézből eladó. 
Tudakozódni ugyanott lehet.

A p r ó h i r d e t é s o k
A Lovasberényi-uton a Galam- 
bos-léle telek átellenében az 
Akkermann örökösök tulajdonát 
képező három búzaföld házhe
lyeknek eladó. Tudakozódni 
lehet ifj. Lits Ferencnél Öreg
utca 29. szám alatt.

Szeder-utca 29. számú alsó 
ház eladó tudakozódni ugyan
ott.

150 korona uj áron a klasz- 
szikus Arany Biblia két disz- 
kótete, most olcsón eladó. Cim 
a kiadóhivatalban.

Kétszobás modern lakás el
költözés miatt aug. 1-re kiadó. 
Tobak-u. 2. — Szárnyas ajtók 
külön bejárat.

A város legforgalmasab he
lyén egy jól jövedelmező bor
bély és fodrász üzlet eladó. Cim 
a kiadóban.

V g r r ó q é o i a w i í á s n k
mübalyiicikbea gyorssá és ssaks-.ftruef 

kesiittctiiek,

SiNGER CO. varrógép-részvény
társaság.

MHpiyaroisKQg lucnngyob* fti terrénibH 
vnrrógép-iiztate.

Székesfebfrvsr, N-sH.'irnlf'n. Vöítéoyt-bnyi

Egy keveset használt (300 koronás) zongorahangu hangverseny 

teljes felszereléssel nagyon olcsón eladó. Bővebbet
Wágner a „Hangszer-Királynál"

Budapest, iózsef-körut 15- (Gyorsjavító műhely.) Hangszerek
ről fényképes árjegyzék ingyen! Ne vásároljunk részletre 1

Keress etnek:
Szakácsnők, főző, kézi és 

mindenes leányok, bejárónők, 
kaszirnők, pincér leányok, pin
cérek és borfiuk helyben és 
nyári szezonra.

Egy megbízható 17— 18 éves

fölvétetik. |  
Leszler elhelyező irodája f  1 

Székesfehérvár. |j \
Nagy Sándor-u. 2. ' ji ; 

Vidékről válaszbélyeg kéretik. § j*V •

I J A J !  J A J !  J A J !
|  !

[ M A M Á M ! M A M Á M !
r * ■
* f

1 Cukor kell fiam ? 1 !■

! N E M !
y

j Bárányka kell gyermekem ? j
• if?
Í!lí

1 Pofon kell drágaságom ?

!  I n T E ^ E ! i - | lI - í!’j-
Hát mi kell édes élhetetlen fiam ? Á ij 

!? i f

A K A R O M ,
1

A l
hoev olyat kapjak vizsgára, ? fli[
ami cukornál, báránynál po-
fonnál többet ér. Vegyék meg 
egy koronáért Slemil Péter c |

csodálalatos históriáját.

Üzlet meg nyitás.
I Van szerencsém a nagyérdemű 

úri közönség becses tudomására 
adni, hogy jó hirnévnek örvendő 
szabó üzletemet Budai-ut 22. sz. alól

Kossuth-utca 13. sz. alá
(Vörösmarty körrel szemben)

helyeztem át s azt a mai kor igé- 
| nyeinek megfelelően berendezve bo- 
| csatom a mélyen tisztelt úri közön
] ság rendelkezésére.
I Főtörekvésem, hogy igen tisztelt 
I megrendelőim bizalmát továbbra is 
I megnyerjem s a legkényesebb igé

nyeket is kielégíthessem. Raktáron 
tartok hazai és angol szövet kü
lönlegességeket. A legújabb szabás 
szerint készülnek úri öltönyök" lo
vagló és sport ruhák és minden e 
szakmába vágó munkák, a Iegju- 

| tányosabb áron és kivitelben. Meg
rendelések gyorsan pontosan esz
közöltetnek.

A nagyérdemű közönség becses 
pártfodását kérve maradtam kiváló 
tisztelettel:

Abszinger Ferenc,
angol úri szabó.

mosdóberendezések s ti!  E á s U l i jh s o s o k ü h íz m s y k i ís s s a t o f im s i
Szakmábüvágó jüvitások házi berendezésekről felvilágosítás, tervezés és kültségvetésseljkészséggal szolgálnak

videkreisazonnalteljesit- £  p  £  £  j  E S  I T E S T V É R E K  v ẑveze^  és csator-
telnek. Telefon SZ. 301. . názási vállalkozók.:

Műszaki iroda és minta
raktár : R á k ó c z i -  é s  
Bank-utcasarok. Műhely 

és cementáru g y á r: 
Budi-ut 62. sz.
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Székesfehérvári Butorkészitö iparosok x
Á R U C SA R N O K  SZ Ö VE TK EZ ET É  X

mint az Országos Központi Hitelszövetkezet tagja. ^
TELEFON 258. KOSSUTH-UTCA 10. X
Állandó nagy készletet tartunk, egyszerű és finom g  
bútorokból minden társadalmi osztály részére. Nya
ralók és szállodák berendezésére legalkalmasabb a g  

tömör keményfa bútor, melyből J f

2 szekrénv, 2 ágy, 2 éjjeli szekrény X  
és I mosdó márvány tükörrel ^
340 korona. |

'p § r  Melyből nagy mennyiség van raktáron.

K * X * K j m * K * * X » » * * l * * * « K K * * * * «

Valódi bröini szövetek
u  1912. évi tavaszi és nyári Idényre,

1 1 szelvény. 7 kor.E g v  s c a l v ó n y  
1 .1 0  m .  h o s s z ú  

t e l | e s  l é r t l r n h á h o *
( M á i  oH rty ( t . u l l é n l

elegendő, csak

1 szelvfny 10 kor. 
I szelvény 15 kor. 
1 szelvény 17 kor. 
1 szelvény 20 kor.

fekoto ixtlonruhíhor 20.— IV ért,
turiitalódent, selyem* 

O iri irtkOti tflld mint megbizhaft I üolid c6f  míDdenfltt iámért potztógyári rakttr
Sürtao
t o g a r s t  itb.

•telid  c í f  .

S i e g e M m h o f  B r i i n n .
-Hinták lapít n  bánmatvo.

Ab al&ayBk* •  melyeket ■ magámrerff élvet, ha 
■ 8feüzillné{ldft közvetlen S lim lelm lio l eégnél, 
■ D iri  piacon rendeli meg, Jgen Jelentékenyek. 
SnfeolL  legolcsAkk árak . O riia l v ilaattelu  
“ “ f Gyeimet Uexolfálfa, mXm a  lagfeltebb 

raídelécnfl la, fd)M « tH m b tb n u

Fia jó kaszát,  akarsz ,
■ ú.S 'y  te é rc L  3.

- f é l é t ,

s -
mely legjobb és legelismertebb az egész világon.

K a p h a t ó .  KNAZOVITZKY ELEMÉR
s, s  l í  s  r  e  s  Í r e d .  é ss  é"b  3  n .

Székesfehérvár, Nádor-utca.
Magyar Kirá'lyal szemben. Postai szétküldés.

jutányosán fölvétetnek 
a  k i a d ó i t  i v s i t a l b a n .  

i:íi Szent istvan-tér i. síám.j

Legdivatosabb női 
szalma- és Iószörkalap- 
formák, szalma-fonatok 
minden színben kalap

virágok.
KEZTYÜK. VALÓDI CHEVRAUX CIPŐK. NAPERNYŐK.

szinben.

Legdiv itosahb 
ruhadiszek, selyem- és Jjf
gyöngyrojtok minden ^

&
,

Legolcsóbb árak mellett kaphatok! &

KOVÁCS A N TA L |
úri- és női divatáruháza. ĵ,

„ N I G  R I N “  l £ n ; J » b b  r l p é l á r r m  a  v i l á g o n !

fgmm-mzMmmmtfE&Emsazsi A bőrnek pompás fényt ad, a b rt puhává és tartóssá teszi.

1 t, S40, i  270 isi.ksrüsr ’M sas; S33K: 4  IS ,
Fernolendt világhírű fénymáz (subick) 4 , 6, i0 és 20 filléres dobozokban

! C i j » ő  ! •< m  u ü  1 <> 1 * i **,•«»• e s s £ .<  u  m in d e n  s z in b e n  -

W S§' n  k o n t i n o n *  l f < » i i i r n e v e s » !b b  y - v á r a i b ó l . *  

JÉGPOR b iz to s  s z e r  íá b iz z a d á s  e l l e n ! Kisdoboz 60 f. nagydoboz í kor.
Ismételárusitóknak minden cikkből megfelelő árengedmény !

Puha-és keményfa padlóhoz lakk, viasz, linóleum, különböző színekben.
Fa- és vasbutorokhoz való festék minden szinben, Arany-, ezüst-és bronzlakkok képkeretek 
restaurálásához. Szalmakalap-festékek. Bőrlakkok. Vazelin. Orosz bőrkenőcs. Bőrapretura, 
nyeregszappan, kályha és fémtisztitószerek. Szarvasbőrfesték. Lábbeli tisztítószerek. Cipőfűző 
különlegességek. Cipő és csizmasámfák. Mindenféle cipődiszitések. Kocsimosó és butortörlo 

szarvasbőrök 1 K-tóI felfelé. Kocsimosó szivacsok! Arctörlő bőrök.

99J P  A  L  9 1  A 66 gummisarkokban a járás elegáns, biztos és kellemes SSi«StaS»£tí
Matracok, díványok és ülésekbe való lóször, áfrik és tengerifü eredeti gyári árakon.

LEGJOBB DENATURÁLT SPIRITUSZ S
Na gy  l ó p o k r ó c  r a k t á r .  —  V í z m e n t e s  ponyvák és g a b on a zs á ko k .  —  Trieszti s z i v a c s b e h o z a t a l .

I  Í I ■ I «  I  » * ; • ! '  b o r  F T i a  gépszij- és börkereskedésében.
Cipőfelsőrész, Kaptafagyár és árutelepei, Jókai-utca 8. és 10. szám.

TELEFON 100. S Z É K E S F E H É R V Á R  S P E C I Á L I S  Ü Z L E T E .  Üzletalapitás 1857-ben,

Nyomatott íz  Egyházmegyei Könyvnyomdában Székesfehérvárott.
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